

Hønderjylland

Gramby. — Ved Jdebranden i Kajstrup forleden Aften blev det meste af Jndboet reddet, men 60 Mark i rede Penge, der var gentte i en Stasje, fik man ikke med. Det er heller ikke lykkedes at finde nogen af Pengene bagetier, skønt der kun var en Tyvemærk-Seddel der iblandt.

Hødding. — Et Cykeluheld Den 16. Nov. førte Stomager Juffers Søn fra Brændstrup paa Cycle til Hødding for at faa Undervisning i Musik Undervejs valtede han med Cyklen og slog sig saa slemt i Hovedet, at en Mand fra Hødding maatte føre ham hjem. Den tilfaldte Læge fastslog, at der forelaa en Hjernerytelse. Det unge Mennekes Tilstand er meget betænkelig.

Jens Dre. En Dreng, Søn af Behmann paa Hødding Østermark, døde sig den 16. Nov. ud paa Jern paa den saakaldte „Højmoie“. Jern brast, Drengen faldt i Vandet og druknede, før der kom Hjælp til Stede.

Mystifikationer. Forleden Dag, da Expeditioner i den hverværende „Smør og Margarine Forretning“ var ude at køre paa Cycle, styrtede hun med Cyklen og forløg skævt saa slemt, at hun endnu en Tid maa ligge til Sengs.

Hødding Omegn. — Død paa Sygehuset. Den Mand, som meddelte i sidste Fredags „N.“ der blev slaaet af en Hest ved en Begravelse i Mejlby, er afgaaet ved Døden paa Sygehuset i Ribe saa Mismættet efter Indlæggelsen. Han efterlader sig Hustru og mange Børn. Menden bed Jærven og var Landpost i Føvling.

Naderslev. — Et Tyveri opdagedes den 17. Nov. i Østergade, idet en Kone jannede 180 Mk. af hendes egne og 120 Mk. af Broderens Penge. Det antages, at det er Tyve, som er godt kendte med Forholdene i Huset, som har været paa Spil. Tyveriet blev straks anmeldt paa Politikonstret.

Nabenraa. — Et Stoleben op i Livet. Forleden vilde en Kone i Pottergade om Ratten springe ud af Sengen for at hejnte noget til et af Børnene. Hun sprang saa ubehjelpet mod en Stol, der fra Børnene

Leg saa omvendt paa Gulvet, saa hun jog sig Stolebenet op i Livet. Lægen blev straks tilkaldt.

Nabenraa Omegn. — Et stygt Mysterisøfælde hændte her i Varsmark forleden. En Entes 15-aarige Søn fra Skovby ved Nøj hjalp Karlén med at skære Haffelse. Da det unge Menneke vilde bukke sig efter en Sæk, kom han kniven for nær med Bagdelen, saa han fik et Stykke fraaet af. Under svære Lidelser blev han ført til Kreds-ogehuset i Nabenraa, hvor han straks blev underkastet en Operation.

Sønderborg. — Et Stud genem Bindet Da Bogmand Sievertsen paa Sørgensberg sammen med sin Familie sad og spiste Aftensmad forleden, kom der pludselig et Stud ind gennem Bindet, saa Glasflumbeerne kløj ind i Stuen. Efter Skuddet hørtes Gerningsmanden i Trods af fjerne sig ud af Gaarden, men i Bestyrersens udsod man at forfølge ham. Politiet blev straks underrettet om det påsejede, men det vil vist blive vanffeligt at faa Kingre i den frække Person.

Blodforgiftning Arbejksmand Jens Jensen fra Nyheden havde i længere Tid gaact med en Revne i Huden paa den ene Haand uden at agte videre paa det, men saa hovenede hele Armen betænkelig op, hvorfor han indlagdes paa Kreds-ogehuset. Lægerne fastslog Blodforgiftning og foretog straks et Indsnit i Armen.

Kajstrup. — Et Kæretøj paa Banen. Da Jolkene fra Domænen Ranshule førte Guano hjem fra den hverværende Station den 13. Nov. havde de faact for meget læstet paa den sidste Vogn, hvorfor de satte nogle Sække et Stykke fra Gaarden og bredte et Sejl over dem. Da Mælkemønnen fra Domænen næste Dags Morgen førte til Mejeriet og kom forbi Sækkene med Sejlet over, blev Hesten bangt paa Grund af Sejlets Flaagen og løb ved en Overkjør ind paa Vanelinjen, hvor Ruffen faldt af Vognen. I det samme kom Toget; men heldigvis opdagedes Kæretøjet af Personalet paa Lokomotivet. Jærten jagtuedes, og en af Mælkemønnen sprang af Lokomotivet og førte Vognen hen til en Overkjør sidt St for den anden. Ruffen, en ældre Mand, sidste sig under Faldet fra Vognen temmelig slemt.

Stepping. — Et større Tyveri for nylig udført hos Købmand Friis her i Byen.

Tyven eller Tyvene har med et Stemmejern eller lignende Redskab opbrudt et Bindue, der vender ud til Haven imod Vest, og er der gaacde igennem. De syntes at have forvundet sig med mange forskellige Beskæftigelsesgenstande. Der mangler flaedende flere Sæt Herreflædninger, Dverkræfter, Hatte, Støvler og Gummis, jandynligvis er ogsaa nogle Arbejdsbenklæder og Skjorter stjaalet. At Tyven har gennemført Butikken godt, vidner de mange afrebnede Landstifter om, saavel i selve Bytiffen som i Konfektionsværelset fandtes i stor Mængde. Hvis det ikke lykkes at fange Tyven og faa Tyvekosterne tilbage igen, lider Købmand Friis et Tab paa flere Hundrede Mark.

Medsby. — 8-9000 Mark brændte. Forleden nedbrændte Landmand Lützens Ejendom i Lindaa. Foruden en Del Kreaturer blev ogsaa 8-9000 Mk. i Sedler og Nov for Querne.

Kajstrup. — Guldbryllup. Aftagtsmand Hans Effildsen og i Væf og Hustru fejrede den 19. Nov. deres Guldbryllup. Hans Effildsen drev i sin Tid Stomagerhaandværret og ejede tillige et Sussmandsbreg. Nu henlever de deres gamle Dage hos en Datter og en Svigerfæn.

En Tyffer dømt for Landsforræderi. Sent om Aftenen den 19. Nov. faldt Dommen i Landsforræderisagen fra Kiel. Overforvarssmat Dietrich blev ifølge „Kieler Zeitung“ for at have forraadt militære Hemmeligheder idømt 5 Aars Tugtshus og 5 Aars Værestab.

Anarkister.

En underjordisk Duell.

I.

Jacob Peritz var indtil i Fjor en af Chejerne for den meget frugtede internationale Organisation, som er kendt under Navnet „Det russiske Politis hemmelige Kriminaldepartement“. Han har nu truffet sig tilbage og startet et privat Opdagerbureau i London. En Del af sine Erindringer fra „Politikens i Rusland nedskriver han nu og da og offentliggør dem i engelske Tidsskrifter.

Rusland er saa vidt forfælligt fra det vesterslandske Europa, at det for en ikke-russisk Læser maa være meget vanffeligt at forestille sig Livet i et Land, hvor der hersker et saa bundløst Svælg mellem Over- og Underklasserne som netop her. Czaren herfer over Millioner af Underjaalter, som baade med Hensyn til Rissivilkaar og til Intelligens kun skiller sig i ringe Grad fra Markens Dyr. Og — det vilde være arkesløst at nægte det — i „deltellige Rusland“ syder og gærer Revolutionen fra Nord til Syd, fra St til Vest; i alle Egne af Kamperiget findes Arnefæder for utallige fortvilede Planer, der udfælfes af Revolutionære og Anarkister, for hvem ingen Midler er hellige, naar det gælder at ødelægge de magtbeværende Klasser, som saa til Gengæld undertrækker hver Form for Lovlighed og Anarki med Midler, der i de fleste Lande vilde betragtes som uderst barbariske.

Under mine mangleaarige Erfaringer som ansvarshavende Vagt for Kejserens Person og som en af Chejerne for det frugtede politiske Politiet i Rusland er jeg utallige Gange kun med Nød og næppe undsluppet deres Svavn, som lever paa Krigsføds med Samfundsløbene. Jeg skal fortælle en eller et Par af de mest spændende blandt disse mine Oplevelser.

Anarkisterne var for ikke længe siden meget nær ved at naa deres Hensigt at isprænge Czaren og alle hans Omgiwelse i Luften.

Derfor ikke det hemmelige Politiet havde været lykfuldt nok til i sidste Djebbit at forpurre Komplotet, vilde endnu et Naan være blevet opført paa den lange Riste over russiske Herrer, der er dræbte ved en voldsm Død. Sæller ikke jeg — men det er maasse en uvæsenlig Enkelthed — vilde da have været i Live til at berette denne eller nogen anden Historie.

Da vi havde Grunde til at tro, at der var stjælet et Komplot mod Kejserens Liv, fordoedte vi vor Agtpaagivenhed og fik snart Rede paa, at en Del misforstjædede havde Tilholdstid i Sæsnovitzi, en lille By med kun otte Tusinde Indbyggere. Befolkningen er for Størsteparten Polakker og Jøder, og derfor er det klart, at Sæsnovitzi ogsaa var et Anæsted for revolutionære Jøder.

Byen har et gammelt Palads, rigt paa gamle Malerier og Rinder om tidligere polske Konger og Herrer, der gav deres Hofter Glans. Czaren rejste altid et Par Gange om Aaret til dette Slot for at gaa paa Jagt i Stobene der omkring. Den tykke Stejler har ogsaa gæstet det nogle Gange i Jagttiden. Til dette Gods hører et pragtfuldt romersk-katolsk Kapel, som Czaren har villet forvandle til en græsk Kirke; men det takte en saadan Villie hos det russiske Præstefab og Kristofrati, at den svage Czaren ikke bodede at gennemføre sit Forsæt.

Da Czaren gjorde Forberedelse til at bejge det gamle Slot paa den Jagttur, hvorom jeg nu vil fortælle, var han som jævdanlig omgærdet af utallige Embedsmænd — det politiske eller hemmelige Politiet iberegnet — hvis Medlemmer ikke er kendte af det øvrige Politiet.

Straks efter Czarens Ankomst til Sæsnovitzi fasteides min Opmærksomhed ved et lille, lavt Værkshus, som laa i Nærheden af det gamle polske Palads. Mene dets nære Væghighed var nok i mine Fine til at gøre Huset mistænkeligt, og da jeg saa tilmed meget hurtigt lagde Mærke til den Mæsse Livsforvænderhed, som tilfærtes det, drog jeg den Slutning, at der maatte foregaa noget uædvanligt derinde. Derfor gald jeg Befaling til, at et Antal Stofæfter hen imod Aften skulde posteres i en nærliggende Skov. Paa et aftalt Signal fra mig omringede de hurtigt og stille Huset og arresterede alle, som befandt sig deri.

Med de bedste af mine Mænd traadte jeg ind i Værkshuset og begyndte en hurtig Undersøgelse af Huset for at tilintetgøre ethvert Attentatforsøg af Anarkistene — thi det var jeg overtydet om, at Huset Beboere var — og satte mig i Besiddelse af de Sprængstoffer, jeg var overbevist om at finde derinde. Da vi opdagede en Lem i Gulvet, aabnede vi det, og jeg fik ad en kort Stige, som førte ned til en Kælder. Til min Overrækkelse fandt jeg her et Hul i Muren. Uden at overtænke Sagen endnu en Gang kastede jeg mig ned paa Svænder og staa og kradlede igennem den snævre Tunnel for at udforske den. Jeg er ingen spinkel Anglingssikkert mere, og Udgravningen vilde have været trang for et almindeligt bygget Menneke, saa det var kun med største Besvær, jeg fik maaget mig frem. Men da jeg nu engang var begyndt, vilde jeg nødig træffe mig tilbage med uforrettet Sag, og pustende og flubende mig selv fremad i juldkommet Mørke hændte jeg mig Vej.

Oftere og oftere maatte jeg standse for at træffe Vejret; i lange Naadredret jagte jeg at indbyde den knapke Luft, som fandtes i Tunnellen. Atmosfæren blev forfærdelig tæt og trykkende, jo længere jeg trængte ind, og baade som Følge heraf og som Følge af mine Anstrængelser begyndte Svæden at trænge ud af mine Porer i store Draaber.

Efterhaanden som jeg trængte ind i denne mørke, kvælende Tunnel, folte jeg, at mine Kræfter var ved at udtømmes, og en ubyggeelig Tanke dukkede for første Gang op i min Hjerne. Jeg kom saa langt ind i Udgravningen og blev saa svag af Mangel paa Luft, at det var højst sandynligt, at jeg enten ikke kunde trænge længere frem eller ikke have Kraft til at arbejde mig tilbage igen.

Det var en fristende Tanke at vende om; men jeg afstjofte den og fortsatte videre, thi det var næsten lige saa farligt at prøve paa at træbe tilbage som at fortætte.

Jeg trøb allsaa videre i denne forfærdelige Tunnel, som forekom mig at være endeløs, en Strækning, som maasse var hundrede Meter, men maasse ogsaa kun halvt saa lang. Og pludselig, uden ringeste Varsel befandt jeg mig Ansigt til Ansigt med et andet Menneke.

get uædvanligt derinde. Derfor gald jeg Befaling til, at et Antal Stofæfter hen imod Aften skulde posteres i en nærliggende Skov. Paa et aftalt Signal fra mig omringede de hurtigt og stille Huset og arresterede alle, som befandt sig deri.

Med de bedste af mine Mænd traadte jeg ind i Værkshuset og begyndte en hurtig Undersøgelse af Huset for at tilintetgøre ethvert Attentatforsøg af Anarkistene — thi det var jeg overtydet om, at Huset Beboere var — og satte mig i Besiddelse af de Sprængstoffer, jeg var overbevist om at finde derinde. Da vi opdagede en Lem i Gulvet, aabnede vi det, og jeg fik ad en kort Stige, som førte ned til en Kælder. Til min Overrækkelse fandt jeg her et Hul i Muren. Uden at overtænke Sagen endnu en Gang kastede jeg mig ned paa Svænder og staa og kradlede igennem den snævre Tunnel for at udforske den. Jeg er ingen spinkel Anglingssikkert mere, og Udgravningen vilde have været trang for et almindeligt bygget Menneke, saa det var kun med største Besvær, jeg fik maaget mig frem. Men da jeg nu engang var begyndt, vilde jeg nødig træffe mig tilbage med uforrettet Sag, og pustende og flubende mig selv fremad i juldkommet Mørke hændte jeg mig Vej.

Oftere og oftere maatte jeg standse for at træffe Vejret; i lange Naadredret jagte jeg at indbyde den knapke Luft, som fandtes i Tunnellen. Atmosfæren blev forfærdelig tæt og trykkende, jo længere jeg trængte ind, og baade som Følge heraf og som Følge af mine Anstrængelser begyndte Svæden at trænge ud af mine Porer i store Draaber.

Efterhaanden som jeg trængte ind i denne mørke, kvælende Tunnel, folte jeg, at mine Kræfter var ved at udtømmes, og en ubyggeelig Tanke dukkede for første Gang op i min Hjerne. Jeg kom saa langt ind i Udgravningen og blev saa svag af Mangel paa Luft, at det var højst sandynligt, at jeg enten ikke kunde trænge længere frem eller ikke have Kraft til at arbejde mig tilbage igen.

Det var en fristende Tanke at vende om; men jeg afstjofte den og fortsatte videre, thi det var næsten lige saa farligt at prøve paa at træbe tilbage som at fortætte.

Jeg trøb allsaa videre i denne forfærdelige Tunnel, som forekom mig at være endeløs, en Strækning, som maasse var hundrede Meter, men maasse ogsaa kun halvt saa lang. Og pludselig, uden ringeste Varsel befandt jeg mig Ansigt til Ansigt med et andet Menneke.

Den falske Ingeniør.

En jvensk Skpenicker.

I Luleaa Lensjængjel sidder paa Grundlag af jvenske Blades Beretninger en Arbejder ved Navn Karlström, der efter at have optraadt som Storbetrager til sidste blev arresteret for Tyveri af et Par Uldtapper.

For længere Tid siden optraadte han i Norrland som Civilingeniør. En Dag fik en velstaaende Gaardmand til sin Overrækkelse Jie paa en „Ingeniør“, som var i Begreb med at maale hans Værelse og den sidste Værelse i den forfærdelige Værelse. Ingeniøren erklærede imidlertid, at hans Samvittighed ikke lod ham saa Hift eller No. I den Tid, han vandrede paa Sydens Vej, havde han stjælet en Svæld saa stor, at han ikke saa nogen Udvej til at faa betalt den. Da for dette ifere, var han ikke værdig til at tilhøre de frommes Skare. Men den fromme Skare vidste Naad. Den satte paa Stedet en Indsamling i Gang, og den boderferdige Synder fik en Mæsse Penge for at løskøbe sin betyngede Samvittighed. Og den nyvundne Broder vilde ikke have været den Skuff, han var, hvis han ikke nu havde temtlet Veligheden og fordulstet.

Og nu sidder han fast, blot fordi en „Uffærdig Forlegenhed“ thang ham til at fikre sig et Par billige Uldtapper.

Skiftende Gæmner.

Den forfærdelige Digter.

Da S. C. Anderjen glemte Ridderforjet.

I „Nyborg Avis“ fortæller en Judjender:

Det var min Jær, der skulde konfirmeres, og S. C. Anderjen kom da og skulde gratulere, men blev — for min Bedstefader ganske ubegribeligt — staaende udenfor Døren og vilde absolut ikke indenfor. Min Bedstefader troede først, at det var en Spøg, men Anderjen blev staaende og overrakte saadan min Fader sin Gratulation og en mindre Gave. Et Par Dage efter møder min Bedstefader S. C. Anderjen paa Gaden og vil selvfølgelig nu have en Forklaring over det forleden påsejede. Anderjen vridter sig ved det, rømmer sig og hofter, men giver sig til sidst og siger:

— Nære Ven, jeg havde ikke mit Ridderfors paa!

Bertha v. Suttner.

Memoirer.

Fredsagens bekendte Forkæmperinde har for nylig udgivet sine Memoirer.

Hun fortæller deri bl. a. hvorledes det gik til med Udgivelsen af hendes epokegørende Bog: „Med n. e. d. Vaabnene!“

Denne Bog — vel en af de Væger, der har faact mest Indflydelse i Nutiden — har i Løbet af 12 Aar naact 36 Oplag og er overført i 12 Sprog.

Det er en Kvinde, der virekelig

leder under Krigens frygtelige Nød, der har frevet denne gribeudede Bog. Trods alle Hindringer naaede hun at faa Bogen ud, men lidet anede hun dengang, hvilke følger den skulde faa.

Den første til, at Alfred Nobel stillede 35 Millioner til Fredsagens Tjeneste. Den førte ligeledes til, at Czar Nikolai fik Lanken om Fredskongressen i Saag.

Reget har Længegangen forandret sig, siden „Med med Vaabnene!“ udkom.

Moltke anjaa endnu Krigten for at være uadfællig fra den af Gud stæbte Verdensorden.

Strauß ironiserer over, at den humane Jær i Nutiden endog har kastet sig over Krigten. „Svovfor agiterer man ikke ogsaa for Afkastelsen af Ubej?“ spørger han. „Det ene er ligejaa umdgæeligt som det andet, ja, ligejaa gavnligt som det andet.“ — Man tør ikke engang kalde Krigten et nødvendigt Onde, i Krigten findes der en folkeopdragende, folkedaaende Kraft.“

Al lige Ytringer ser man bedst, hvorledes Længegangen har endret sig i Løbet af et Par Mennekesal-dre.

Og dertil har ikke mindst Bertha v. Suttner bidraget. Det er ikke saa underligt, at hun med en vis Stoltthed i sine Memoirer ser tilbage paa sit Livsbaerf.

Den falske Ingeniør.

En jvensk Skpenicker.

I Luleaa Lensjængjel sidder paa Grundlag af jvenske Blades Beretninger en Arbejder ved Navn Karlström, der efter at have optraadt som Storbetrager til sidste blev arresteret for Tyveri af et Par Uldtapper.

For længere Tid siden optraadte han i Norrland som Civilingeniør. En Dag fik en velstaaende Gaardmand til sin Overrækkelse Jie paa en „Ingeniør“, som var i Begreb med at maale hans Værelse og den sidste Værelse i den forfærdelige Værelse. Ingeniøren erklærede imidlertid, at hans Samvittighed ikke lod ham saa Hift eller No. I den Tid, han vandrede paa Sydens Vej, havde han stjælet en Svæld saa stor, at han ikke saa nogen Udvej til at faa betalt den. Da for dette ifere, var han ikke værdig til at tilhøre de frommes Skare. Men den fromme Skare vidste Naad. Den satte paa Stedet en Indsamling i Gang, og den boderferdige Synder fik en Mæsse Penge for at løskøbe sin betyngede Samvittighed. Og den nyvundne Broder vilde ikke have været den Skuff, han var, hvis han ikke nu havde temtlet Veligheden og fordulstet.

Og nu sidder han fast, blot fordi en „Uffærdig Forlegenhed“ thang ham til at fikre sig et Par billige Uldtapper.

Skiftende Gæmner.

Den forfærdelige Digter.

Da S. C. Anderjen glemte Ridderforjet.

I „Nyborg Avis“ fortæller en Judjender:

Det var min Jær, der skulde konfirmeres, og S. C. Anderjen kom da og skulde gratulere, men blev — for min Bedstefader ganske ubegribeligt — staaende udenfor Døren og vilde absolut ikke indenfor. Min Bedstefader troede først, at det var en Spøg, men Anderjen blev staaende og overrakte saadan min Fader sin Gratulation og en mindre Gave. Et Par Dage efter møder min Bedstefader S. C. Anderjen paa Gaden og vil selvfølgelig nu have en Forklaring over det forleden påsejede. Anderjen vridter sig ved det, rømmer sig og hofter, men giver sig til sidst og siger:

— Nære Ven, jeg havde ikke mit Ridderfors paa!

Bertha v. Suttner.

Memoirer.

Fredsagens bekendte Forkæmperinde har for nylig udgivet sine Memoirer.

Hun fortæller deri bl. a. hvorledes det gik til med Udgivelsen af hendes epokegørende Bog: „Med n. e. d. Vaabnene!“

Denne Bog — vel en af de Væger, der har faact mest Indflydelse i Nutiden — har i Løbet af 12 Aar naact 36 Oplag og er overført i 12 Sprog.

Det er en Kvinde, der virekelig



H. ACHERSHAUG, M. M. D.
909 W. North Ave., Dept. P., Chicago, Ill.

Free Xmas Present For BABY or GRANDMA

With \$7 worth of candies, nuts, etc., for \$2.00, which consists of the following goods: 1 large box finest chocolate drops, one large box finest mixed candy, 5 lbs. finest quality stick candy, 3 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree, 75 edible ornaments for Xmas Tree, 1 beautiful present for grandmas or baby, 1 large box ch. chocolate drops, 2 lbs. choice mixed candy, 2 lbs. best quality stick candy, 3 lbs. cracker jacks, 5 lbs. choice English walnuts, 1 large box candies for Xmas Tree, 2 lbs. choice sugared figs, 1 beautiful present for Grandmother, 2 lbs. London layer raisins, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. choice mixed nuts, 2 lbs. finest English Walnuts, 2 lbs. choice figs, 2 lbs. choice sugared dates, 2 lbs. London layer raisins, 3 lbs. cracker jacks, 1 large box candies for Xmas Tree,